АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З
        17.01.2017

                                             № 16
О проведении городских соревнований «Веселые старты»
среди учащихся 3 – 4 классов

В соответствии с планом работы комитета по образованию на 2017 год, в целях популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, пропаганды здорового образа жизни и выявления сильнейших команд среди общеобразовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении соревнований «Веселые старты» среди учащихся 3 – 4 классов общеобразовательных организаций.
2. Муниципальному учреждению «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.):

2.1. Организовать и провести городские соревнования «Веселые старты» 10 февраля 2017 года.
2.2. Обеспечить методическое сопровождение городских соревнований.

3. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.) организовать подготовку места проведения соревнований «Веселые старты», необходимого инвентаря и оборудования.
4.    Руководителям образовательных организаций:

4.1.  Обеспечить подготовку и участие команд в соревнованиях.

4.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований возложить на руководителей команд.

5. Руководителю муниципального учреждения образования «Контора хозяйственного обслуживания учреждений образования» (Залеснов Ю.А.) обеспечить команды образовательных учреждений автотранспортом согласно представленным заявкам.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.

Председатель

                                          Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело, к.7, КХО, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 4, 13, 22, МОУ ООШ № 7, 21